
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2013 M. BALANDŽIO 10 D. ĮSAKYMO NR. PA-93 „DĖL PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRATEGINĖS PLĖTROS IR STATYBOS 

SKYRIAUS VEDĖJO PAREIGYBĖS APRAŠYMO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. birželio     d. Nr. AP- 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

p a k e i č i u  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos 

skyriaus vedėjo pareigybės aprašymo, patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2013 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. PA-93 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Strateginės plėtros ir statybos skyriaus vedėjo pareigybės aprašymo patvirtinimo“, 

15 punktą ir jį išdėstau taip:  

 „15. Atitikti teisės aktuose nustatytus reikalavimus, būtinus išduodant leidimą dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma SLAPTAI.“ 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorė                            Ilona Gelažnikienė 

 
 

 

 
 

 

 

 

 


